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На ден 02.07.2024 по цена од 1,7100 МКД/kWh
На ден 11.07.2024 по цена од 1,6667 МКД/kWh
На ден 12.07.2024 по цена од 1,6347 МКД/kWh
На ден 16.07.2024 по цена од 1,6350 МКД/kWh
На ден 17.07.2024 по цена од 1,6411 МКД/kWh
На ден 23.07.2024 по цена од 1,6130 МКД/kWh
На ден 24.07.2024 по цена од 1,6160 МКД/kWh
На ден 25.07.2024 по цена од 1,6269 МКД/kWh
На ден 26.07.2024 по цена од 1,6224 МКД/kWh
На ден 30.07.2024 по цена од 1,6961 МКД/kWh


